[image: image1.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(седьмого созыва)
  РЕШЕНИЕ
от 23.03.2017 г.
№ 78

город Камышлов

	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Камышловского
городского округа от 20.11.2014 № 400 «О введении на территории
Камышловского городского округа системы налогообложения в виде
единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии со статьей 346.26 главы 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Дума Камышловского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Думы Камышловского городского округа от 20.11.204 № 400 «О введении на территории Камышловского городского округа системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» подпункт 1 пункта 1 настоящего решения изложить в следующей редакции:

«1) оказание бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации;».

2. Настоящее решение Думы Камышловского городского округа распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3. Данное решение вступает в силу через месяц со дня официального опубликования.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

городского округа                                                                   Т.А. Чикунова

И.о.главы Камышловского

городского округа                                                                        А.В.Половников